
月 日

上學期結餘  36,922 

3 15 1 雞排*21  1,050  35,872 

3 15 2 春捲*1  40  35,832 

3 15 3 立頓奶茶  164  35,668 

3 15 社費*13  3,250  38,918 

3 18 4 二聯複寫收據  32  38,886 

3 19 社費*14  3,500  42,386 

3 22 社費*6  1,500  43,886 

3 22 瑜珈墊*2  800  44,686 

3 23 社費*3  750  45,436 

3 29 5 購買瑜珈墊*2  800  44,636 

3 29 瑜珈墊*1  400  45,036 

4 12 社費*1  250  45,286 

4 30 社費*1  250  45,536 

5 3 社費*1  250  45,786 

5 14 6 社資 影印費  32  45,754 

5 14 7 壁繩活動 保險*21人  735  45,019 

5 24 8 影印費  16  45,003 

5 30 9 影印費  57  44,946 

6 1 社團記帳 社費*1  250  45,196 

6 1 10 社資 A4/11孔資料袋*3  75  45,121 

6 5 行政補助  2,600  47,721 

本學期總收入  13,800 

本學期總支出  3,001 

本學期結餘  47,721 

社資

期初大會

文藻外語大學學生社團收支明細帳

社團名稱：瑜珈社

登帳期間：106 學年度第　二　學期　　　

年
編號 活動名稱 內　容　摘　要  收入金額  支出金額  餘　額 

社團記帳

總務簽名:

社長簽名:

指導老師簽名:


